

P10

Korkeakouluopiskelijoiden uraryhmät. Kokemuksia Valtti - Valmis tutkinto työelämävalttina - hankkeesta

Kaisa Karhu¹, Riitta Aikkola², Maria Andersen³, Krista Anttila⁴, Pauliina Keskinarkaus⁵, Jenni Kaisto¹, Jaana O. Liimatainen¹, Susanna Martikkala³, Päivi Saari⁶

¹Valtti-Valmis tutkinto työelämävalttina-hanke, *Ohjaus- ja työelämäpalvelut, Oulun yliopisto*, ²Opintojen tukipalvelut, *Vaasan ammattikorkeakoulu*, ³Rehtorin toimisto, *Opintoasiat, Oulun seudun ammattikorkeakoulu*, ⁴Opintoasiat, *Vaasan yliopisto*, ⁵Työelämä- ja rekrytointipalvelut, *Lapin yliopisto*, ⁶Opetuksen kehittämisen ja opiskelun palvelut, *Rovaniemen ammattikorkeakoulu*

Valmis tutkinto työelämävalttina (Valtti) -hanke on seitsemän korkeakoulun välinen yhteistyöhanke, jossa tuetaan korkeakouluopiskelijoiden valmistumista ja työelämään siirtymistä sekä ennaltaehkäistään opintojen pitkittymistä tai keskeytymistä. Hankkeen keskeisenä toimintana on opiskelijalähtöisten opiskelu- ja uraryhmien tarjoaminen opiskelijoille ja ryhmämallien kehittäminen. Toimenpiteissä korostuvat opiskelun ja urasuunnittelun yhteys sekä tutkinnon loppuunsaattamisen merkitys korkeakouluopiskelijoiden työuran avautumisen kannalta.

Hankkeessa keskitytään riittävän ja oikeanlaisen ohjauksen tarjoamiseen opiskelijoiden opiskeluprosessin tukemiseksi ja uranäköalojen avartamiseksi. Ohjauksen lähtökohtana ovat opiskelijan elämäntilanteen, ammatillisen kasvun ja urasuunnittelun huomiointi. Erityistä huomiota kiinnitetään opiskelijoiden oman osaamisen tunnistamiseen, omien työelämän uranäköalojen avartamiseen sekä työelämätiedon lisäämiseen. Opiskelu- ja uraryhmät tarjoavat myös yhteisöllisyyttä sosiaalisen median hyödyntämisen ja kasvokkaisten tapaamisten kautta. Posterissa kuvataan hankkeen tuloksia kuluneen lukuvuoden 2009-2010 aikana toteutetuista uraryhmistä.

Valtti on Euroopan sosiaalirahaston (ESR) ja Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen osarahoittama valtakunnallinen kehittämishanke vuosiksi 2009-2011. Hankkeessa mukana olevat korkeakoulut ovat: Oulun yliopisto (koordinaattori), Oulun seudun ammattikorkeakoulu, Lapin yliopisto, Rovaniemen ammattikorkeakoulu, Vaasan yliopisto, Vaasan ammattikorkeakoulu ja Diakonia-ammattikorkeakoulun Oulun yksikkö.